
Nodalījuma noraksts
Kurzemes rajona tiesa
Liepājas pilsētas zemesgrāmatas nodalījums Nr. 100000388381 - 23
Kadastra numurs: 17009030143
Rietumkrasta iela 4 - 23, Liepāja

I daļas 1.iedaļa
Nekustams īpašums, servitūti un reālnastas, pievienotie zemes

gabali

Domājamā daļa Platība, lielums

1.1. Dzīvoklis Nr. 23.
         Žurn. Nr. 300003900484, lēmums 17.07.2015., tiesnese Elga Guitāne
Aktualizēts
Saistīts ar ierakstiem: I daļas 1.iedaļa 1.1, 2.1 (300004028258)

63.2 m²

1.1. Dzīvoklis Nr. 23.
         Precizēts 22.01.2016., Žurn. Nr. 300004028258, tiesnese Sniedze Rūja

106.7 m²

1.2.  Kopīpašuma  domājamā  daļa  no  būves  (kadastra
apzīmējums 17000430307002). 632/38171

1.3.  Kopīpašuma  domājamā  daļa  no  zemes  (kadastra
apzīmējums 17000430145).
         Žurn. Nr. 300003900484, lēmums 17.07.2015., tiesnese Elga Guitāne

632/38171

2.1. Grozīts 1. daļas 1. iedaļas ieraksts Nr. 1.1 (žurnāla Nr.
300003900484,  17.07.2015)  daļā  platība,  lielums:Pamats:
2016.gada 20.janvāra VZD elektronisks paziņojums.
         Precizēts 22.01.2016., Žurn. Nr. 300004028258, tiesnese Sniedze Rūja
Aktualizēts
Saistīts ar ierakstu: I daļas 1.iedaļa 1.1 (300004028258)

106.7 m²

II daļas 1.iedaļa
Nekustama īpašuma īpašnieks, īpašumtiesību pamats

Domājamā daļa Summa

1.1. Īpašnieks: Rietumu iela, Sabiedrība ar ierobežotu
atbildību, reģistrācijas numurs 42103067521. 1

1.2.  Pamats:  2015.gada  15.jūlija  nostiprinājuma
lūgums.
         Žurn.  Nr.  300003900484, lēmums 17.07.2015.,  tiesnese Elga
Guitāne

2.1. Persona: Rietumu iela, Sabiedrība ar ierobežotu
atbildību,  reģistrācijas  numurs  42103067521.
Īpašuma tiesība izbeigusies.

0

2.2. Īpašnieks: ANNA GAIDAMAŠČUKA, personas
kods 181086-10819. 1

2.3. Pamats: 2016.gada 22.janvāra pirkuma līgums,
2 0 1 7 . g a d a  1 4 . n o v e m b r a  v i e n o š a n ā s  p a r
grozījumiem.
         Žurn. Nr. 300004509502, lēmums 27.12.2017., tiesnese Evika
Klēpe

62000.00 EUR

II daļas 2.iedaļa
Atzīmes un aizliegumi, pēcmantinieku iecelšana, mantojuma līgumi, šo ierakstu pārgrozījumi un dzēsumi

1.1. Noteikts aizliegums bez Latvijas pasta banka, Akciju sabiedrība, nodokļu maksātāja kods
50103189561, rakstiskas piekrišanas nekustamu īpašumu atsavināt, dāvināt, sadalīt un apgrūtināt
ar  lietu  tiesībām.Pamats:  2014.gada  10.februāra  hipotēkas  līgums  Nr.15-4/A7289/1/321-
N.Ieraksts pārnests no Liepājas pilsētas zemesgrāmatas nodalījuma Nr.100000388381 (žurnāls
Nr.300003590757).
         Žurn. Nr. 300003900484, lēmums 17.07.2015., tiesnese Elga Guitāne
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: II daļas 2.iedaļa 2.1 (300004487603)

2.1.  Ieraksts  Nr.  1.1  (žurnāla  Nr.  300003900484,  15.07.2015)  dzēsts.  Pamats:  2017.gada
29.novembra nostiprinājuma lūgums.
         Žurn. Nr. 300004487603, lēmums 01.12.2017., tiesnese Evika Klēpe

3.1. Atzīme - nekustamam īpašumam uzlikts arests - aizliegums nekustamo īpašumu atsavināt un
apgrūtināt ar citām lietu vai saistību tiesībām saskaņā ar Kriminālprocesa likuma 361.¹ pantu.
3.2.  Pamats:  Valsts  policijas  Galvenās  kriminālpolicijas  pārvaldes  Ekonomisko  noziegumu
apkarošanas pārvaldes 2020.gada 6.janvāra lēmums par aresta uzlikšanu mantai.

Lapa 1 no 2



 
Citu ierakstu daļās un iedaļās nav. 
 

II daļas 2.iedaļa
Atzīmes un aizliegumi, pēcmantinieku iecelšana, mantojuma līgumi, šo ierakstu pārgrozījumi un dzēsumi

         Žurn. Nr. 300005046253, lēmums 13.01.2020., tiesnese Baiba Volfa-Riekstiņa

IV daļas 1., 2. iedaļa
Ķīlas tiesības un tās pamats

Summa

1.1. Nostiprināta hipotēka. Procentu likme: Mainīgā procentu likme, kas
sastāv no : bāzes likmes: 6 mēn. LIBOR (EUR) un pievienotās likmes:
5.16% gadā;  1% gadā no neizmantotās  kredīta  summas par  resursu
rezervēšanu. Līgumsods: 0.15% dienā no savlaicīgi neatmaksātās kredīta
summas. Procentu un līgumsoda samaksas termiņš - katra mēneša 10.
datumā.  Kreditors:  Latvijas  pasta  banka,  Akciju  sabiedrība,  nodokļu
maksātāja kods 50103189561.Pamats: 2014.gada 10.februāra kredīta
līgums Nr.15-4/A7289/1/321- K, 2014.gada 10.februāra hipotēkas līgums
Nr.15-4/A7289/1/321-N.Ieraksts  pārnests  no  Liepājas  pilsētas
z e m e s g r ā m a t a s  n o d a l ī j u m a  N r . 1 0 0 0 0 0 3 8 8 3 8 1  ( ž u r n ā l s
Nr.300003590757).
         Žurn. Nr. 300003900484, lēmums 17.07.2015., tiesnese Elga Guitāne
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: IV daļas 4., 5.iedaļa 1.1 (300004487603)

1492916.00 EUR

IV daļas 4., 5. iedaļa
Ķīlas tiesību dzēsumi

Summa

1.1.  Dzēsta  hipotēka  (1.,  2.  iedaļas  ieraksts  Nr.1.1,  žurnāla  Nr.
300003900484,  15.07.2015).  Pamats:  2017.gada  29.novembra
nostiprinājuma lūgums.
         Žurn. Nr. 300004487603, lēmums 01.12.2017., tiesnese Evika Klēpe

1492916.00 EUR

Informācija par apgrūtinājumiem, kas attiecas uz īpaši aizsargājamām dabas teritorijām vai mikroliegumiem – pieejama dabas datu

pārvaldības sistēmā OZOLS https://ozols.gov.lv/pub

Informācijas prasītājs: Edvīns Kāpostiņš. Pieprasījums izdarīts 27.03.2023. 14:52:38.

Piezīme. Saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes 2016.gada 27.aprīļa Regulu Nr.2016/679 par fizisku personu aizsardzību

attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti un ar ko atceļ Direktīvu 95/46/EK (Vispārīgā datu aizsardzības regula)

katrs informācijas pieprasījums no datubāzes tiek reģistrēts.

Lapa 2 no 2

https://ozols.gov.lv/pub

